MUNICÍPIO: BAMBUI
ENTIDADE: INSTITUTO DE PREVIDENCIA
UF: MINAS GERAIS
BALANCETE DA RECEITA
  DEZEMBRO DE 2024
Analítico
FOLHA: 1
05 mai 2025 13:29

Demais Receitas Correntes7.9.9.0.00.0.0   6.680.276.80 754.561.40 7.434.838.20
Outras Receitas Correntes7.9.9.9.00.0.0   6.680.276.80 754.561.40 7.434.838.20
Aport P.Amort Def Atuar RPPS Pr Soc7.9.9.9.01.0.0   6.680.276.80 754.561.40 7.434.838.20
Aport P.Amort Def Atuar RPPS Pr Soc Prin7.9.9.9.01.0.1 54  6.680.276.80 754.561.40 7.434.838.20
754.561.406.680.276.80 7.434.838.201.800.000.0000Recursos Vinc. RPPS - Fundo Capitaliz. (
OUTRAS DEDUÇÕES99.0.0.0.0.00.0.0   -89.555.68 -15.932.10 -105.487.78
Dedução Receitas Correntes99.1.0.0.0.00.0.0   -89.555.68 -15.932.10 -105.487.78
Dedução Receita Patrimonial99.1.3.0.0.00.0.0   -89.555.68 -15.932.10 -105.487.78
Dedução Valores Mobiliários99.1.3.2.0.00.0.0   -89.555.68 -15.932.10 -105.487.78
Dedução Juros e Correções Monetárias99.1.3.2.1.00.0.0   -89.555.68 -15.932.10 -105.487.78
Dedu. Remun Rec Reg Prop Previd Soc RPPS99.1.3.2.1.04.0.0   -89.555.68 -15.932.10 -105.487.78
Dedu Rem Rec Reg Prop Prev Soc RPPS Prin99.1.3.2.1.04.0.1 77  -89.555.68 -15.932.10 -105.487.78
-15.932.10-89.555.68 -105.487.781.800.000.0000Recursos Vinc. RPPS - Fundo Capitaliz. (
TOTAL ORÇAMENTÁRIO: 11.357.235.17 1.767.876.74 13.125.111.91
I.N.S.S4 4  1.452.00 0.00 1.452.00
EMPRESTIMO CEF - PREVIBAM107 107  803.390.70 74.000.27 877.390.97
MUNICÍPIO: BAMBUI
ENTIDADE: INSTITUTO DE PREVIDENCIA
UF: MINAS GERAIS
BALANCETE DA RECEITA
  DEZEMBRO DE 2024
Analítico
FOLHA: 2
05 mai 2025 13:29
CÓDIGO FICHA ESPECIFICAÇÃO DA RECEITA ARRECADADO ATÉ O MÊS ARRECADADO NO MÊS TOTAL ARRECADADOENT
SINDICATO SERV.MUNICIPAIS -PREVIBAM117 117  14.684.84 1.383.46 16.068.30
EMP. BB - (REPASSE PREF.) 118 118  73.546.66 6.602.11 80.148.77
ASSOC.SERVIDORES MUNICIPAIS-PREVIBAM122 122  3.106.40 282.40 3.388.80
IRRF EXTRA PREVIBAM126 126  635.286.05 105.136.45 740.422.50
SEGURO DE VIDA SINTRAN-PREVIBAM150 150  22.551.35 2.649.89 25.201.24
UNIMED - SINTRAM158 158  411.941.62 40.155.82 452.097.44
TRANSFERENCIA FINANCEIRA A RECEBER286 286  3.066.819.86 557.335.11 3.624.154.97
EMPRÉSTIMO SICOOB - PREFEITURA308 308  2.171.03 0.00 2.171.03
VALE COMPRAS - SINTRAM313 313  14.686.44 1.403.24 16.089.68
EMPRESTIMO CEF - PREFEITURA316 316  53.602.77 5.454.31 59.057.08
CONTRIBUIÇÃO SERVIDOR INATIVO TM322 322  9.066.01 1.640.08 10.706.09
CONTRIBUIÇÃO PENSIONISTA TM323 323  14.952.74 2.718.68 17.671.42
CONTRIBUIÇÃO SERVIDOR INATIVO PREVIBAM324 324  29.326.69 5.350.24 34.676.93
CONTRIBUIÇÃO PENSIONISTA PREVIBAM325 325  58.50 0.00 58.50
CONTRIBUIÇÃO SERVIDOR ATIVO326 326  17.810.87 3.238.34 21.049.21
EMPRÉSTIMO SICOOB - PREVIBAM327 327  60.580.54 4.718.27 65.298.81
NOTRE DAME INTERMEDICA MENSAL - SINTRAM328 328  7.517.03 760.13 8.277.16
NOTRE DAME INTERMEDICA UTILIZACAO - SINT329 329  452.86 0.00 452.86
EMPRESTIMO BRADESCO - PREFEITURA330 330  22.234.38 2.171.03 24.405.41
RESTOS A PAGAR - 2024 2024  0.00 0.00 0.00
TOTAL EXTRA ORÇAMENTÁRIO: 5.265.239.34 814.999.83 6.080.239.17
MUNICÍPIO: BAMBUI
ENTIDADE: INSTITUTO DE PREVIDENCIA